
 
 
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านพระพุทธ 
ท่ี 97/๒๕๖7 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการจัดทำแผนปฏิบัติราชการ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
........................................................ 

  ด้วยกระทรวงศึกษาธิการ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน สำนักงานเขตพื้นท่ี
การศึกษาประถมศึกษานครราชสีมา เขต 2 ได้จัดสรรงบประมาณปี พ.ศ.2568 ให้โรงเรียนใช้ในการบริหารจัดการ
และพัฒนาคุณภาพการศึกษาตามภารกิจดำเนินการของโรงเรียน ตามนโยบาย พันธกิจ เป้าประสงค์ กลยุทธ์จุดเน้น 
การศึกษาข้ันพื้นฐานอย่างท่ัวถึง มีคุณภาพตามแผนงาน โครงการ กิจกรรม  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. 2546 และที่แก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ ประกอบกับความในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำ
แผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ดังต่อไปนี้ 

1. นายสายยนต์  อ่อนคำสี  ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2. นายพงศ์พณิชย์  วรไธสง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
3. นางสาวเตือนใจ  พินิจมะเริง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4. นางสุนีย์  เดชครอง   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
5. นางขวัญสกุล  จันทร์วิเศษ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
6. นางนิตยา  ปะเสทะกัง   ครู    กรรมการ 
7. นางสาวอุไรพร  โสภาคำ  ครู    กรรมการ 
8. นายณัฐพล  นนท์ภักดี   ครู    กรรมการ 
9. นางวรรณิภา  เรียงกลาง  ครู    กรรมการ 
10. นางสาวกัญญา  กลพิมาย  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
11. นางสาวชนัฐถ์นันท์  แสวงชัย  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
12. นางสาวลดาวรรณ  มาชู  ครูพี่เล้ียงเด็กพิการ  กรรมการ 
13. นายแสงสว่าง  เข็มทิพย์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
14. นางสาวอัจฉรา  คำทอง  เจ้าหน้าท่ีธุรการ      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

 

 ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง มีหน้าที่นำเสนอข้อมูล ข้อคิดเห็นในงาน โครงการ กิจกรรม และ
แนวทางการดำเนินงาน วิเคราะห์สภาพปัญหาความจำเป็นจัดทำแผนปฏิบัติราชการ ปีงบประมาณ พ.ศ.2568   
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย เกิดผลดีต่อโรงเรียนและทางราชการ และปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย          
มีปัญหา อุปสรรคให้รายงานผู้อำนวยการโรงเรียนทราบเพื่อดำเนินการแก้ไขต่อไป 

 

  ท้ังนี้ ต้ังแต่วันท่ี  1  เดือน  ตุลาคม พ.ศ. 2567 เป็นต้นไป 
 

                         ส่ัง  ณ  วันท่ี  25 เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2567 
 
 
                                                            (นายสายยนต์  อ่อนคำสี) 
                                                      ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านพระพุทธ    
 



 
 

 

คำรับรอง 
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานโรงเรียนบา้นพระพุทธ 

การใชแ้ผนปฏิบตัิการ ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
............................................................................ 

 
คำรับรองนี้ให้ไว้เพื ่อแสดงว่า ที่ประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนบ้านพระพุทธ         

มีมติเห็นชอบแผนปฏิบัติการประจำปี ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ของโรงเรียนบ้านพระพุทธ ในคราวประชุม
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ครั้งที่ 1/2568 วันที่ 31 มกราคม พ.ศ. 2568 ณ ห้องประชุมโรงเรียน   
บ้านพระพุทธ 
 

ให้ไว้  ณ  วันท่ี  31  เดือนมกราคม    พ.ศ. 2568 
 
 
 
     (พ.ต.ท.สมาน  เชาว์มะเริง) 
   ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐานโรงเรียนบ้านพระพุทธ                                                    


